
ДУМА  
РУСАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

___________________________________________________________ 
                       

РЕШЕНИЕ 
 

11.09.2025                                                                                                            № 21   
С. Русаково           

 
 
О  возложении исполнения  
полномочий главы  
Русаковского сельского поселения 
Аромашевского муниципального района 
 
 

Руководствуясь статьей 31 Устава Русаковского сельского поселения, Дума 
Русаковского сельского поселения 

 
 

РЕШИЛА: 
1. В связи с досрочным прекращением полномочий главы Русаковского 

сельского поселения Аромашевского муниципального района, исполнение 
полномочий главы Русаковского сельского поселения Аромашевского 
муниципального района, временно, с 11.09.2025 года возложить на первого 
заместителя главы Русаковского сельского поселения Аромашевского 
муниципального района Богачева Юрия Николаевича.  

2. Признать утратившим силу  решение думы Русаковского сельского 
поселения Аромашевского муниципального района от 09.09.2025 № 19 «О  
возложении исполнения полномочий главы Русаковского сельского поселения 
Аромашевского муниципального района». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
4. Настоящее решение официально опубликовать путем размещения его 

полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать, путем 
размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».     

 
 

 
 
 
Председатель Думы                                                         Плесовских Е.В. 
                 

 


